
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni  -  
 

 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 08/07/2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 

e 2021/2022; 

VISTE le sedi disponibili e le scelte operate dai docenti interessati;  

VISTO il proprio decreto prot. n. 402 del 29 agosto 2020;  

VISTA la nota dell’I.T.T. “Allievi-Sangallo” di Terni - assunta al protocollo con n. 3877 del 

31/08/2020 - con la quale il Dirigente Scolastico comunica che il posto di A037 (Scienze e Tecnologie 

delle costruzioni) non è più disponibile; 

RITENUTO di dover revocare l’assegnazione provvisoria del prof. FIDENZI Massimo, tenuto conto 

della indisponibilità del posto di A037 (Scienze e Tecnologie delle costruzioni); 

RITENUTO di dover rettificare il decreto n. 402 del 29/08/2020; 

 

DISPONE 

 

Il decreto prot. n. 402 del 29/08/2020, con il quale sono state pubblicate per l’a.s. 2020/21 le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie dei docenti di ruolo nella scuola di ogni ordine e grado, 

titolari in questa ed in altre province, è rettificato come sottoindicato:  

 

1. FIDENZI MASSIMO           A037 (Scienze e Tecnologie delle costruzioni)  

I.T.T. “Allievi – Sangallo” Terni 

REVOCATO PER MANCANZA DI DISPONIBILITA’ 
 

Il docente prenderà servizio nella sede di attuale titolarità (ORVIETO I.I.S. SCIENTIFICO E 

TECNICO). 

 
LA DIRIGENTE 

Alessandra GIULIANI 
     

 

 

 

 
- AL DIR.SCOL.  DELL’I.I.S. SCIENT. E TECNICO DI ORVIETO 

 

- AL DIR.SCOL.  DELL’I.T.T. “ALLIEVI – SANGALLO” DI TERNI 

 

- ALL’ALBO E AL SITO WEB  

 

- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2020-08-31T10:43:54+0000
	GIULIANI ALESSANDRA


		2020-08-31T13:29:46+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000405.31-08-2020




